
令和３年１０月１８日

３年生保護者 様

安中市立第一中学校

校 長 一場 明夫

三者面談の実施について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝でお過ごしのことと存じます。

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では３年生の三者面談を下記のとおり予定しております。これは、保護者・生徒

と学級担任とが卒業後の進路について話し合うことを通して、進路に対する不安や悩みを理解

するとともに、お子さんのよさや可能性を活かし伸ばす支援・協力のあり方について考えよう

とするものです。ご多忙中とは存じますが、趣旨をご理解の上、万障繰り合わせの上ご来校く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間 １１月１５日（月）・１６日（火）・１７日（水）・１８日（木）

１９日（金）・２２日（月） 計 ６日間

２ 時間帯 １４：００～１６：４０（一人２０分間程度）

＊詳細は、後日、学年から出される通知をご覧ください。

３ 内 容 卒業後の進路についての他、どんなことでもご相談ください。

４ 場 所 各学級を会場に行います。（後日、学級担任よりご連絡いたします）

５ その他 ・ご不明の点は、遠慮なく学校又は学級担任までお問い合わせください。

・お車でお越しの際は、体育館西側駐車場をご利用ください。

・生徒玄関よりお入りください。

・スリッパ等をご用意ください。

・ＩＤカードをご持参ください。

連絡先 第一中学校（ＴＥＬ ３８１－０４５９）


